
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
o!.J. 0 g tXAJio& 

г.Дмитров 

г I г О внесении изменения I в 
постановление Администрации 
Дмитровского городского округа 
Московской области от 30.05.2022 
·№1766-П «Об утверждении 
норматива средней рыночной 
стоимости 1 квадратного метра 
общей площади жилого помещения 
по Дмитровскому городскому округу 
Московской области на 2023 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации от 20.06.2022 №501/пр «О нормативе стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации 
на второе полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской 
Федерации на III квартал 2022 года», постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Дмитровского городского округа
Московской области от 30.05.2022 №1766-П «Об утверждении норматива средней 
рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по 
Дмитровскому городскому округу Московской области на 2023 ГОД>> следующее 
изменение: 

в пункте 1 слова «111181 рублей» заменить словами «124263 рублей». 
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

Дмитровского городского округа Московской области и разместить на 
официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской 
области. 

3. Настоящее постановление в�д��,,�� со дня его официального

:.r:7ла:. ��,(�.'�;·,·•·:�:о":::�:=к: области КВ Соловьева ·(� · ,,.,. ,,,,,. . . 
\\ .. •;''<i, �i:;J 

Глава Дмитровского городского округа� __ ?;;- · ·--.�с} ·
Московской области ··• ... " ...... - И. И. Поночевный 


